CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP; 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	12017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para solicitar ESTUDO

PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA BARRA DE ALONGAMENTO NA ÁREA VERDE

OPOSTA A PRAÇA ELIS REGINA NO PARQUE ECOLÓGICO.

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio dessa indicação, solicitar ESTUDO PARA

IMPLANTAÇÃO DE UMA BARRA DE ALONGAMENTO NA ÁREA VERDE OPOSTA

A PRAÇA ELIS REGINA NO PARQUE ECOLÓGICO.

Segundo relatos de frequentadores do local, o espaço citado acima

é utilizado por muitas pessoas para realização de práticas esportivas, sendo

assim a implantação da barra de alongamento seria de grande valia aos

frequentadores do parque que muitas vezes precisam de deslocar até a concha

acústica para realizar a pratica do exercício.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 19 de setembro de 2017.

Atenciosamente,

~KC
JOÃO D 	UZA NETO

JANUB DA BANCA

V•reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, lndaiatuba/SP, 2° Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 397/2017
29/09/2017 - 10:07

PROT-CMI 397/2017
29/09/2017 - 10:07
IND 1338/2017